
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в Состав территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии, утвержденный приказом министерства образова­
ния Ставропольского края от 18 февраля 2021 года №  273-пр «Об утвержде­
нии Порядка работы и Состава территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии города-курорта Кисловодска»

На основании письма государственного бюджетного образовательного 
учреждения «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции» 
города-курорта Кисловодска от 13 января 2022 года №  22

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в Состав территориальной психолого-медико-педагогичес- 
кой комиссии, утвержденный приказом министерства образования Ставро­
польского края от 18 февраля 2021 года № 273-пр «Об утверждении Порядка 
работы и Состава территориальной психолого-медико-педагогической ко­
миссии города-курорта Кисловодска» изменение, изложив его в редакции со­
гласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу специального образования, охраны и укрепления здоровья 
(Тимошенко И.О.) довести настоящий приказ до сведения' руководителя 
государственного бюджетного образовательного учреждения «Центр психо­
лого-педагогической реабилитации и коррекции» города-курорта Кисловод­
ска (Старцева-Тарасова В.И.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра Зубенко Г.С.

П Р И К А З

27 января 2022 года
г. Ставрополь

№ ______93-пр

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
I. . IM Itb-jKftKU

:’кгло:а его  a !>v.

М инистр Е.Н. Козюра


